АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01. 2016г. №2
 с. Новогольелань

	Об утверждении состава рабочей группы по формированию управленческих кадров на должность главы  Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

        В соответствии с письмом заместителя губернатора Воронежской области-руководителя аппарата губернатора и Правительства  Воронежской области от 19.10.2015 г. № 02-11/167

1. Утвердить состав рабочей группы  по формированию управленческих кадров на должность главы  Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
1. [bookmark: _GoBack]Рабочей группе провести конкурсный отбор по формированию управленческих кадров на должность главы   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в срок до 28.01.2016 года.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации.

Глава сельского поселения                                                                       В.А.Шитов

Приложение  к распоряжению
администрации Новогольеланского сельского поселения
Грибановского муниципального района
от «27» января 2016 года №2
Состав
рабочей группы по формированию управленческих кадров на должность главы  Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

	1.
	Шитов Вячеслав Анатольевич
	-
	глава Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района, председатель рабочей группы

Члены комиссии:

	2
	Леонтьева Валентина Васильевна
	-
	заместитель главы администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района,

	3
	Тарасов Виктор Алексеевич
	-
	депутат СНД

	4
	Анохина Елена Викторовна
	-
	депутат СНД

	5
	Фонова Надежда Викторовна
	-
	директор МКУК

ПРОТОКОЛ
заседания рабочей   группы   по формированию управленческих кадров на должность главы  Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

27 января 2016г.

Присутствовали:

	1.
	Шитов Вячеслав Анатольевич
	-
	глава Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района, председатель рабочей группы

Члены комиссии:

	2
	Леонтьева Валентина Васильевна
	-
	заместитель главы администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района,

	3
	Тарасов Виктор Алексеевич
	-
	депутат СНД

	4
	Анохина Елена Викторовна
	-
	депутат СНД

	5
	Фонова Надежда Викторовна
	-
	директор МКУК

Повестка дня:
1. О проведении  предварительного конкурсного  отбора по формированию управленческих кадров на должность главы   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.
2. О кандидатах, рекомендуемых для включения в резерв  управленческих кадров на должность главы   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

По первому вопросу повестки дня СЛУШАЛИ Шитова Вячеслава Анатольевича,  который  сообщил, что  для  включения в резерв  управленческих кадров на должность главы Новогольеланского   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области кандидат должен соответствовать определёнными квалификационными требованиями, а именно иметь высшее образование, стаж работы  в организации на руководящих должностях, обладать рядом  ключевых  управленческих  компетенций (лидерским потенциалом, стратегическим мышлением, умением  выстраивать отношения в коллективе и создавать  команду и тд.).
  	В рабочую группу   поступили  документы  для участия в предварительном  конкурсном   отборе  по формированию управленческих кадров на должность главы  Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от Зверевой Ольги Геннадьевны
Проверив представленные документы рабочая группа РЕШИЛА: допустить для включения в резерв  управленческих кадров на должность главы   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области Звереву Ольгу Геннадьевну
(ФИО кандидата).

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» 5
«против»0
«Воздержались»0
 Решение принято.
По второму  вопросу повестки дня СЛУШАЛИ Анохину Елену Викторовну, который  (ая) предложил (а) кандидатом  для включения в резерв  управленческих кадров на должность главы  Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области Звереву Ольгу Геннадьевну

РЕШИЛИ:  включить  в резерв  управленческих кадров на должность главы   Новогольеланскогосельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области Звереву Ольгу Геннадьевну
				 (ФИО кандидата)
ГОЛОСОВАЛИ:«за» 5
«против»0
«Воздержались»0
Решение принято.
Председатель рабочей группы			________       Шитов В.А.
Члены рабочей группы:				___________Тарасов В.А.
								___________Анохина Е.В.
								____________Фонова Н.В
								____________Леонтьва В.В.